

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๙ บ้านหนองหญ้าปล้อง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๓๑,๙๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๙ บ้านหนองหญ้าปล้อง ฝิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กรวมไม่น้อยกว่า ๘๐๐.๐๐ ตารางเมตร ลงไหล่ทางดินถมตามสภาพ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ / พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๕๒,๓๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร.๔) จำนวน ๑ หน้า

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร. ๕ก) จำนวน ๑ หน้า

๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ป.ร.๖) จำนวน ๑ หน้า

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธีรวัฒน์ ทุดปอ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๒ นายประสงค์ เลื่อมใส กรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๓ นายภูวดิต โรงชัยภูมิ กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานสาธารณูปโภคและงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 บ้านหนองหญ้าปล้อง

สถานที่ก่อสร้าง ถนนคอนกรีตสายรอบหมู่บ้าน บ้านหนองหญ้าปล้อง หมู่ที่ 9

ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ระยะดำเนินการ 30 วัน

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสาธารณูปโภคและงานทาง	338,473.11	1.3365	452,369.31	
2	ประเภทงานอาคาร				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
	เลื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงาน 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน			452,369.31	บาท	
คิดเป็นราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง			452,300.00	บาท	
(สี่แสนห้าหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 321/2558 ลงวันที่ 17 พฤศจิกายน 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุดป่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายประสงค์ เต็มใส)

นักบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวติท โรจน์ชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 บ้านหนองหญ้าปล้อง
สถานที่ก่อสร้าง ถนนคอนกรีตสายรอบหมู่บ้าน บ้านหนองหญ้าปล้อง หมู่ที่ 9 ตำบลห้วยยาง
อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสาธารณูปโภคและงานทาง	452,369.31	
2	กลุ่มงาน/งานประเภทงานอาคาร		
3	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานประเภทงานชลประทาน		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	452,369.31	
	ราคากลาง	452,300.00	
	ราคากลางเป็นเงิน (สี่แสนห้าหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 321/2558 ลงวันที่ 17 พฤศจิกายน 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติออกฉันทเห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุตปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายประสงค์ เต็มใส)

นักบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวศิษ โกรชชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง (ผ่านเจ้าพนักงานพัสดุ, นักวิชาการพัสดุ, ผู้อำนวยการกองคลัง)

(ลงชื่อ).....รายงาน (ลงชื่อ).....ตรวจ (ลงชื่อ).....ตรวจสอบงบประมาณ

(นางวีณา แสนกันหา)

เจ้าพนักงานพัสดุ

(นางนิตยา พาชเดอ)

นักวิชาการพัสดุ

(นางวไลรัตน์ แสนโชติ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสุวัฒน์ สิงห์กาญจนาวาศ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

(ลงชื่อ).....อนุมัติเห็นชอบใช้ราคากลาง

(นายสมปอง จันปัญญา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสาธารณูปโภคและงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองหญ้าปล้อง หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง ถนนคอนกรีตสายรอบหมู่บ้าน บ้านหนองหญ้าปล้อง หมู่ที่ 9 ตำบลหัวช้าง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง

กำหนดวงราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 321/2558 ลงวันที่ 17 พฤษภาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานทรายรองพื้น	40.00	ลบ.ม.	406.54	16,261.60	99.00	3,960.00	20,221.60	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	120.00	ลบ.ม.	1,919.63	230,355.60	436.00	52,320.00	282,675.60	
3	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กวาวมท Ø 3.8 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	800.00	ตร.ม.	25.50	20,400.00	5.00	4,000.00	24,400.00	
	- เหล็ก DB 12 มม. (Tie Bar)	0.178	ตัน	15,364.12	2,734.81	3,300.00	587.40	3,322.21	
	- เหล็ก RB 15 มม. (Dowel Bar)	0.222	ตัน	15,712.15	3,488.10	3,300.00	732.60	4,220.70	
4	งานดินถมให้ต่ำกว่าหรือบนค้ำ	30.00	ลบ.ม.	22.10	663.00	99.00	2,970.00	3,633.00	
คิดเป็นต้นทุนราคากลาง								338,473.11	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 321/2558 ลงวันที่ 17 พฤษภาคม 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติออกฉันทึเห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีรวัฒน์ ทุตโป)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประสงค์ เต็มใส)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายภูวสิทธิ์ ใจชัยภูมิ)